
 

 
 

Dodatek č. 1  

 ke smlouvě o dílo  č. 2021-0269 ze dne 14. 04. 2021 

„Přepojení kanalizace a zrušení septiků na ul. Husova č. p. 553, 561, 786 a 792 
Bohumín“ 

uzavřená v souladu s dle platných ustanovení uzavřená v souladu s § 2586 a následujících 
zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění ve zněních pozdějších předpisů 

 
 

I. Smluvní strany 

1.1. Objednatel:  město Bohumín 
Sídlo: Masarykova 158 
  735 81, Bohumín 
Zastoupený: Ing. Petrem Víchou, starostou města 
zástupce pověřený k jednání ve věcech: 

a) smluvních:       Ing. Petr Vícha, starosta města 
b) technických:            Ing. Roman Klepek, Ph.D., MBA, vedoucí  
                                    odboru  správy domů, tel. 596 092 226,  

      e-mai:lklepek.roman@mubo.cz 
         Ing. Alena Lašutová, referent odboru správy domů,  
           tel. 596 092 178, e-mail: lasutova.alena@mubo.cz 

IČ:                                                            00297569 
DIČ: CZ 00297569 
Daňový režim:  plátce DPH  
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a. s., Bohumín,  
Č.účtu:  1721638359/0800 
 

1.2. Zhotovitel: AROWANIE STAV s.r.o.  
Sídlo: Na Výsluní 196/13, 747 94 Dobroslavice  
Zastoupený:  
zástupce pověřený k jednání ve věcech: 
a) smluvních a technických:                    Ing. Radim Lukáš                   
IČ:  07949782                                                             
DIČ:                                                          CZ07949782  

Bankovní spojení: Česká spořitelna 

Číslo účtu: 5607105389/0800 
 

 
 
 
 
 

I. Předmět a místo plnění  

„Přepojení kanalizace a zrušení septiků na ul. Husova č. p. 553, 561, 786 a 792  
Bohumín“ 

 

 

 

 



Z důvodů nepředvídatelných skutečností, došlo k navýšení objemu ručních prací, především 
kopání a ručního sbíjení betonu ve vnitřních prostorách a prací s tím spojených. Toto vedlo 
ke vzniku víceprací.  

Ke vzniku méněprací došlo z důvodů pokládky jiné skladby asfaltových ploch, kdy se dodrže-
la původní skladba vozovky. 

 
IV. Cena díla  

 
 
Cena díla dle SoD bez DPH       1 192 560,07 Kč  
                
vícepráce 

      cena bez DPH                 300 701,40 Kč                                                                                         
       
                                                 
      méněpráce 
      cena bez DPH            - 57 717,38 Kč  
                                              

 
Celkem konečná cena  

       cena bez DPH           1 435 544,09 Kč 
     
 

  
 
Ostatní ustanovení obsažená v SoD č. 2021-0269, ze dne 14. 04. 2021 se nemění. Změna 
vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran. Tento dodatek je sepsán ve dvou 
vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 
Přílohu tvoří položkové rozpočty víceprací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.  
 
 
 
 
 
V Bohumíně, dne 20. 07. 2021           V Bohumíně, dne 20. 07. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
             za zadavatele                 za zhotovitele 
         Ing. Petr Vícha v. r.                                       Ing. Radim Lukáš v. r.   
           starosta města                jednatel společnosti                                                                                       
                                                                                                    
 


